ESPECIAL. PACOTE COM 1OO

UNIDADES COM CAPACIDADE
DE 1OO LITROS.

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 12.968,80

(Doze mit novêcentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)

58.891.935 QUELITA GABRIELA DOS SANTOS SILVA 58.891.935/0001

Íorau cERAL Do LlclrANTE: 7.632'oo

(Sete mil seiscentos e trinta e dois reais)

Registre-se e cumPra-se.

Dê ciência aos interessados, observadaS as prescrições legais pertinentes'

Delfinópolis,Mc Jl / tPtre\hzo tzozs

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.' 1225 de 30 de agosto